УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 36

21.01.2022                                                 г. Красный Сулин

О назначении координаторов

  для реализации проекта

адресной методической помощи 500+

         В  соответствии с паспортом федерального проекта «Современная

школа», во исполнение  письма  ФГБУ « Федеральный институт оценки

качества  образования» от 22.11.2021 № 02-21/683 « О реализации проекта

адресной методической помощи  500+  в 2022 году»  и приказа

Министерства образования Ростовской области от 12.01.2022 № 13 «О

назначении координаторов  для реализации проекта  Адресной методической

помощи 500+ в  Ростовской области»  в  целях координации участия

общеобразовательных организаций  Красносулинского  района  в проекте

Адресной методической помощи 500+

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать в 2022 году  Проект 500+  в  общеобразовательных

организациях с низкими образовательными результатами (ШНОР),

отобранных для  участия   - МБОУ Михайловская СОШ и МБОУ

Первомайская СОШ.

2. Утвердить список муниципального , школьных координаторов и кураторов,

для участвующих в Проекте 500+ общеобразовательных организаций

района:

муниципальный координатор - Фетисова В.А., директор МБУ ИМЦ,

школьные координаторы – Старченко Н.Н., заместитель директора по

учебно - воспитательной работе МБОУ Первомайская СОШ,

Писаренко С.Н., заместитель директора по учебно - воспитательной работе

МБОУ Михайловская СОШ ,

кураторы –

МБОУ Михайловская  СОШ – Кощеева О.Н., заместитель директора по

учебно - воспитательной работе МБОУ СОШ № 3,

МБОУ Первомайская СОШ – Нягу М.Н., заместитель директора по учебно -

воспитательной работе МБОУ СОШ № 5.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Красносулинского  района                                                     М.П.Дремина